MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL

SEGUNDA PROCURADORIA

Ministério Público de Contas do Distrito Federal – Segunda Procuradoria – Fone: (61) 3224-0694

Praça do Buriti  - Palácio Costa e Silva – Ed. Anexo - 8º andar – Brasília-DF – CEP 70.075-901

OFÍCIO Nº 219/2019-GPCF
Brasília, 25 de novembro de 2019.

A Sua Excelência a Senhora
ANILCÉIA LUZIA MACHADO
Presidente do Tribunal de Contas do Distrito Federal-TCDF
BRASÍLIA-DF

Referência: Ofício nº 108/2019-GPCF  (e-DOC 1238D837)

Senhora Presidente,

Em aditamento ao ofício acima referenciado, encaminho a V.Exª a

documentação em anexo, para as providências que entender cabíveis.

Atenciosamente,

CLÁUDIA FERNANDA DE OLIVEIRA PEREIRA

Procuradora

e-DOC EB79A3B6

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse www.tc.df.gov.br/autenticidade e informe o e-DOC EB79A3B6

https://etcdf.tc.df.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=EB79A3B6